
UCHWAŁA NR VIII/19/24 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA  

z dnia 19 stycznia 2024 roku 

w sprawie podjęcia deklaracji współpracy na rzecz aktywizacji środowiska akademickiego. 

Na podstawie § 18 pkt. 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XLIX/595/23 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna i nadania jej 

Statutu, 

Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada podejmuje deklarację współpracy na rzecz aktywizacji środowiska akademickiego. 

§ 2. Nadaje deklaracji treść zgodną z załącznikiem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Miejskiej Cieszyna 

    

Wojciech Spandel 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Deklaracja współpracy na rzecz aktywizacji środowiska akademickiego

W dążeniu do rozwoju społeczności lokalnej oraz w celu ugruntowania więzi pomiędzy jednostkami
samorządu terytorialnego, kołami naukowymi, a organizacjami studenckimi, niniejszym
zobowiązujemy się do wspólnego działania w trzech kluczowych obszarach:

​ 1.Edukacja Obywatelska: Przewidujemy organizację regularnych szkoleń, seminariów i
debat, mających na celu poszerzenie wiedzy młodzieży na temat jej praw i obowiązków
obywatelskich. Naszym zamiarem jest również inspirowanie do aktywnego uczestnictwa w
życiu społecznym poprzez angażujące i interaktywne formy edukacji.

​
​ 2.Aktywizacja Młodzieży: Planujemy tworzenie innowacyjnych programów

aktywizacyjnych, które skłonią młodzież do pełnego zaangażowania się w życie społeczności
lokalnej. Chcemy stworzyć warunki sprzyjające rozwijaniu umiejętności przywódczych i
inicjatywnej postawy wobec wyzwań społecznych.

​
​ 3.Wymiana Doświadczeń: Naszym celem jest ułatwianie aktywnej wymiany doświadczeń

pomiędzy organizacjami studenckimi, kołami naukowymi a jednostką samorządu
terytorialnego. Poprzez tę wymianę chcemy zwiększyć efektywność w rozwiązywaniu
lokalnych problemów i promować kreatywne podejście do wyzwań społeczności.

​

Przystępując do niniejszej Deklaracji, zobowiązujemy się do aktywnego uczestnictwa we wszystkich
wymienionych obszarach, mających na celu wspieranie i wzmacnianie społeczności lokalnej.


